contra ipsum. In prima quidem acie fuit comes

Flandrise cum Templariis, in secunda comes Britanniee

et comes Sancti Pauli, in tertia vero acie fuit ipse

rex, Pictavia3 et Provincise comites, et dux Burgundite

et plures alii barones ; in quarta vero fuerunt comes

Atrabatensis, Hospital arii, et plures alii barones. Dute

vero alise scaria3 baronum et militum fuerunt hinc

inde ab utroque cornu. Et sic ordinato ^ Jesu Christi

1 ordinato'] ordinata, MS.
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exercitu, in ortu solis congressi sunt, Et a tertia A.D. 1249.

usque ad noctem duravit bellum valde mirabile, et

fuit strages Sarracenorum innumerabilis ultra opinio-

nem humanam. Et dictus Soldanus aufugit, et nes-

ciebatur quo ivisset. Ex parte vero Christianorum

dicuntur esse mortui usque ad mille inter milites,

balistarios, et armigeros. Quid multa ? ecce, pater,

gaudium imBstimabile. Dominus rex, regina prsegnans,

tres comites ejusdem regis fratres et uxores eorum

plena per Dei giatiam sospitate fruuntur ; licet dictus

Atrabatensis in pleno campo sub multitudine occiso-

rum infinita tarn hominum quam equorum per unam
noctem et diem quasi mortuus jacuisset. Cadrum et

Babiloniam habet rex, et tota Alexandria est derelicta.

Ergo, pater sanctissime, benedicamus Deo ca3li, et

coram omnibus viventibus confiteamur Ei, quia fecit

nobiscum misericordiam suam, sub vestri regimine

Christianitatem taliter exaltando. Datum MarsilicC,

xiii. kalendas Junii.

Has literas recepit dominus Papa die Dominica

post festum Sanctre Trinitatis.

Conclusio lyrwdictorum.

CoUigitur ergo ex liac et aliis epistolis quod per

Dei gratiam rex ille Francorum Christianissimus

Ludowicus, quem Dominus non sine causa cxcellenti

et efficaci a morte vel a porta mortis miraculose susci-

tavit, anno Domini mccl. factus est dominus Da-

miata?, Babilonije, Keiritp, Alexandria?, et litoris

transmarini ; felicesque toto mundo reputantur qui in

hoc giorioso certamine et itineris difficultate constanter

perstiterunt. Censenturque prcces pro ipso fusa3 ad

Dominum efFectum habuisse sloriosum..
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88.

f. ii5i. QiLcedam literce impetratce a sede Apostolica in quihus

continetur quod 2^'i'ivilegiu'ni crucesignatorwni in

tali causa appellationis non valet.

Letter of Innocentius episcopus etc. clilecto filio priori cle

Iv.°to the
Suavesheie salutem et Apostolicam benedictionem.

prior of Sua nobis magister Stephanus, rector ecclesite cle